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Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina Opétine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 01/19
Rahovee, 18.01.2019

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, g8 t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t€ mbahet mé
28 Janar 2019 (e héné ) me fillim n& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér k&té mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve,
3. Shqyrtimi dhe aprovimi i Plotésim ndryshimit t& Vendimit 01 Nr.1025 i datés 29.03.2018, pér
themelimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa,
4. Shqyrtimi 1 Raportit vietor t& puné s& Kryetarit t& Komunés sé Rahovecit pér vitin 2018,
5. Shqyrtimi i Informatés mbi Planin e punés t& Kryetarit t€ komunés dhe geverisé komunale pér
vitin 2019,
6. Shqyrtimi i Raportit vjetor Financiar i Komunés sé Rahovecit pér vitin 2018,
7. Shqyrtimi i Informatés t& Plani vietor t& njésisé s& auditimit t& brendshém t& KK~ Rahovec,
8. Shqyrtimi i Planit t& veprimit té Rekomandimeve pér vitin 2018 nga auditori kombétar
( t& jashté&m) dhe,
9. Shayrtimi 1 Raportit t& punés s& Késhillit t¢ fshatit Hog& e Madhe pér vitin 2018.




